









Dr. Santiago Guarderas Izquierdo ALCALDE DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO



DORIS MIREYA OLMOS PACHECO

Doris Olmos



Oficio Nro. GADDMQ-AM-2022-0538-OF

Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

Asunto: Entrega de Formulario de Rendición de Cuentas 2021 del GAD del DMQ, para aprobación

Señora Licenciada Nadia Raquel Ruiz Maldonado Secretaria General SECRETARÍA GENERAL DE PLANIFICACIÓN En su Despacho

Señor Alcalde:

Con la finalidad de cumplir con el Artículo 12, literales b) y c) de la Fase 2 de la Resolución No. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476 del Consejo de Participación Ciudadana y Control Social; y, una vez revisado el Formulario de Rendición de Cuentas 2021 del GAD del DMQ, me permito aprobar el formulario de rendición de cuentas 2021 anexo al oficio No. GADDMQ-SGP-2022-0445-O, a efecto que este sea socializado a la Asamblea Ciudadana Local, con por lo menos 15 días antes de la deliberación.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente.

Documento firmado electrónicamente

Dr. Santiago Mauricio Guarderas Izquierdo ALCALDE METROPOLITANO ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- GADDMQ-SGP-2022-0445-O

Señorita Ingeniera

Ximena Paulina Gomez Benavides Jefa de Despacho

ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - ASESORÍA

Señorita Licenciada Silvia Daniela Moya Arteta Asesora del Despacho

ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - ASESORÍA

Señorita Abogada Johanna Mishell Velez Mosquera

ALCALDÍA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - ASESORÍA

Susana Mercedes Lopez Olivares

Directora Metropolitana

SECRETARÍA GENERAL DE PLANIFICACIÓN - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE COORDINACIÓN SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN

Señora Abogada





Oficio Nro. GADDMQ-AM-2022-0538-OF

Quito, D.M., 31 de marzo de 2022

Vanessa Carolina Velasquez Rivera Secretaria General de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora Magíster Doris Mireya Olmos Pacheco Secretaria de Comunicación SECRETARÍA DE COMUNICACIÓN

Señor Abogado
Mauricio Riofrío Cuadrado
Presidente
COMISIÓN METROPOLITANA DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN



